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DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros

LARGO PLAZO
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros

OTROS PASIVOS
TOTAL DE LA DEUDA PUBLICA
Y OTROS PASIVOS

DEUDA CONTINGENTE (Informativo) 1
Deuda contingente 1
Deuda contingente 2
Deuda Contingente xx

OBLIGACIONEY
(Informativo)

\ L
L LU U

Al
Al1
Al12
Al3

A2
A21
A2.2
A23

2,876,185.36

2,876,185.36

Crédito 1 F.1
Crédito 2 F.2
Crédito xxx F.X
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